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Auto Brooklyn Sunrise ®

Cena 41,00 zł

Cena poprzednia 102,00 zł

Opis produktu

Dlaczego warto kupić nasiona Auto Brooklyn Sunrise feminised?

• Auto Brooklyn Sunrise to szybko rosnąca i wytrzymała odmiana autoflower, idealna zarówno dla początkujących, jak i
doświadczonych hodowców.

• Jest to hybryda USA o szybkim czasie kwitnienia, wynoszącym średnio 10-11 tygodni. W odpowiednich warunkach niektóre
fenotypy mogą być gotowe do zbioru już po 9 tygodniach.

• Auto Brooklyn Sunrise zapewnia wysokie plony. Jej bogate w THC pąki są pełne żywicy, a doskonały stosunek kwiatów do
liści sprawia, że przycinanie jest łatwe.

• Ta odmiana ma intensywny, dominujący aromat i smak diesla. Jej pąki są najwyższej jakości, nie ustępujące większości
odmian fotoperiodycznych.

Auto Brooklyn Sunrise - aromat i smak

Auto Brooklyn Sunrise to autoflower o intensywnym aromacie ziemi, diesla i cytrusów. Niektóre fenotypy mają również
wyraźne, korzenne nuty kawy. Pod koniec fazy kwitnienia warto spędzić czas w pomieszczeniu uprawnym, aby cieszyć się
silnym, aromatycznym zapachem tych roślin. Pąki mają korzystny stosunek kwiatów do liści, są pełne trichomów i THC. Auto
Brooklyn Sunrise® łączy charakterystyczny korzenny smak diesla z dużymi plonami najwyższej jakości żywicznej marihuany.

Szybkie kwitnienie i obfite plony

Auto Brooklyn Sunrise charakteryzuje się szybkim wzrostem i kwitnieniem oraz zwartą strukturą. Jej twarde, zwarte pąki z
niewielką ilością liści sprawiają, że jest to bardzo komercyjna odmiana autoflower. Unikalny aromat i smak diesla z nutami
ziemi i cytrusów sprawiają, że palenie jest czystą przyjemnością. Mocne, bogate w THC pąki zyskały dobrą reputację wśród
społeczności autofloweringowej. Jest to jedna z tych odmian, które łączą bardzo wysoką jakość z szybkim i obfitym zbiorem.
Produkcja żywicy jest naprawdę znakomita, a haj jest silny i szybko się rozwija.

Genetyka Auto Brooklyn Sunrise

Genetyka pochodzi z klonu „Brooklyn” Diesel z USA East Coast, znanego z bogatego aromatu diesla i silnego haju. Klon ten
został skrzyżowany z elitarnej genetyki AK z północnego stanu Nowy Jork, co dodało tej krzyżówce jeszcze więcej mocy i
zwartej struktury pąków. Ostatecznie stworzono wersję autoflower tej odmiany. Efekt końcowy to połączenie najlepszej
genetyki East Coast w bardzo smacznej odmianie autoflower o silnym, lecz przyjemnym haju. Ta odmiana zazwyczaj cechuje
się wysoką mocą i obfitym plonem.
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Silne rośliny, duże plony

Auto Brooklyn Sunrise łączy genetykę sprawdzonego, nagradzanego East Coast Sour Diesel z silną genetyką AK z Nowego
Jorku. Dzięki temu zapewnia szybkie zbiory bogatej w THC marihuany. Jest to stabilna odmiana autoflower, która pozostaje
zwarta/średniej wielkości, zwykle ma w pełni rozwinięty główny pąk otoczony wieloma pięknymi bocznymi pąkami.

To doskonała odmiana dla początkujących hodowców, łatwa w uprawie, szybko przechodzi od nasiona do zbioru, co zajmuje
średnio 70 dni. Roślina została stworzona z myślą o szybkich, wydajnych zbiorach autoflower. Ze względu na zwartą strukturę
rośliny, jest to odpowiednia odmiana do uprawy metodą SOG. Przy wielu roślinach na metr kwadratowy możliwe są bardzo
wysokie plony w krótkim czasie.

Zwykle jest uprawiana na harmonogramie światła 20/4, ale niektórzy hodowcy pracują również na harmonogramie 24/0 z Auto
Brooklyn Sunrise. W idealnych warunkach ta odmiana Dutch Passion może być gotowa już po 60 dniach, co czyni ją idealną
dla doświadczonych hodowców, którzy chcą szybkiego zbioru najwyższej jakości. Jednak dla większości hodowców zalecamy
poczekać do co najmniej 70 dnia, ponieważ pąki będą nadal rosły w ciągu ostatnich 10 dni, a ilość żywicy również będzie
wzrastać.

Struktura rośliny jest kompaktowa do średniej, a odległość między węzłami krótka do średniej. Jest to odmiana bogata w THC,
z powyżej przeciętną ilością żywicy. Dzięki temu jest szczególnie popularna wśród producentów różnych koncentratów konopi,
takich jak olej konopny, rosin, BHO i shatter.

Genetyka Auto Brooklyn Sunrise zapewnia następujące cechy:

Zwarta, łatwa w uprawie autoflower.
Wydajna i szybka odmiana autoflower, której pełny cykl trwa średnio tylko 10 tygodni od nasiona do zbioru.
Wysoki plon w połączeniu z bardzo wysoką jakością, odmiana ta jest znana z grubej warstwy żywicy i dużej ilości THC.

Auto Brooklyn Sunrise jest ceniona za silny korzenny aromat diesla i smak. Ponadto pąki są łatwe do manicure'u, co zwiększa
jej wartość komercyjną.

Efekty Auto Brooklyn Sunrise

Auto Brooklyn Sunrise® daje zaskakująco silny początkowy euforyczny haj, co sprawia, że jest to przyjemna odmiana na
poranek do śniadania. Stąd pochodzi jej nazwa. Idealna na „wake & bake” z filiżanką kawy i rogalikiem. Haj nie jest
przytłaczający, ale bardzo przyjemny. Nie pal zbyt dużo rano (jeśli masz plany na dzień!), ponieważ haj jest dość silny,
zwłaszcza dla początkujących użytkowników.

Haj zaczyna się od podnoszącego na duchu i euforycznego uczucia, które z czasem przekształca się w bardziej zrelaksowany
efekt. Odmiana ta zapewnia zrównoważony haj, który jest częściej spotykany w dobrych odmianach 50/50 (50% Indica / 50%
Sativa). Odmiana ta jest znana z pobudzania kreatywności, energetyczny efekt podnoszący sprawia, że jest bardzo
odpowiednia do używania w ciągu dnia, ale mniej do nocnego użytku, chyba że nie chcesz od razu iść spać. To dobra odmiana
do kreatywnych zadań, długich rozmów lub nocnego grania.

Czas kwitnienia Auto Brooklyn Sunrise

Auto Brooklyn Sunrise rośnie wewnątrz od nasiona do zbioru średnio w ciągu 10 tygodni. Niektóre rośliny, zwłaszcza w
idealnych warunkach, mogą być gotowe w 60-65 dni. To około tydzień do 10 dni szybciej niż wiele innych odmian autoflower.
Jest to jedna z najszybszych i najbardziej wytrzymałych odmian autoflower w naszej kolekcji. Dlatego jest to idealna odmiana
dla domowych hodowców (lub licencjonowanych hodowców) poszukujących odmiany autoflower z dobrym plonem i szybszym
czasem kwitnienia niż większość innych autoflower.

Ta odmiana świetnie radzi sobie również na zewnątrz i zazwyczaj dojrzewa w pełni w ciągu 80-90 dni. Może również
dostarczyć dużych zbiorów na zewnątrz, zwłaszcza gdy jest uprawiana w dobrze napowietrzonej glebie. Większość roślin
pozostaje w przedziale 50-75 cm, z wyjątkiem niektórych roślin, które mogą osiągnąć do 100 cm. Aby uzyskać największe
plony na zewnątrz, zwłaszcza w klimatach umiarkowanych, zalecamy wstępną uprawę przez maksymalnie 2 tygodnie (od
kiełkowania) w doniczce o pojemności co najmniej 1 litra (większe są zawsze dopuszczalne!).

Plony Auto Brooklyn Sunrise

Ta odmiana Dutch Passion autoflower to łatwa i prosta w uprawie odmiana. Jest to produktywna autoflower z dużym plonem.
Jej zwarte i pełne pąki zapewniają dobrą wagę nawet po wysuszeniu.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 3 Nasiona , 7 Nasion
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